
Univerzitet ll Saraievu
_

IllSllllll za jezik \\ UlllVOl'SilY 01 Sarajevo
Language Institute

Broj: ova?/920
Datum: 01. 10. 2020. godine

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b), člana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim
nabavkama BiH (,,Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14), odredbi Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma Instituta za jezik i člana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, u postupku
javne nabavke roba — Nabavka proizvoda za čišćenje, na preporuku Komisije za javne
nabavke konstatovane u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01/600—5/20 od 30. 9.
2020. godine, direktor Instituta zajezik donosi

O D L U K U
0 prihvatanju ponude

Član 1.
Prihvata se ponuda broj: 24621/20 od 28. 09. 2020. godine ponuđača RXLS d.o.o. Sarajevo,
Igmanska b.b., 71320 Vogošća, sa ponuđenom cijenom u iznosu od 999,68 KM (slovima:
devetstotinadevedesetdevet i 68/100 KM) bez PDV-a, odnosno 1.169,63 KM (slovima:
hiljadustošezdesetdevet i 63/100 KM) s uračunatim PDV—om za nabavku proizvoda za
eiscenje.

Član 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke putem
direktnog sporazuma broj: 01/600/20 od 22. 09. 2020. godine.
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost javne
nabavke bez PDV-aje do 1.000,00 KM.
Izbor ponuđača izvršen je u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH i podzakonskim
aktima.

Uzimajući u obzir navedeno, odlučenoje kao u dispozitivu odluke.

Dostaviti:
— Evidnecija IN
— Ponuđač
— Računovodstvo
— a/a

Hasana Kikića 12, 71000 Sarajevo, Bosnai Hercegovina; telz+387 33 200 117; fax: +387 33 206 864;v\1“w.iz'.unsa.ba;
e—mail: institutzajezikgizj.unsa.ba;ID:4200120210002


